

**Amasya mebusluđuna intihap edilen Nafiz Beyin tahsisatının sureti itası hakkında**

No.  
63

Amasya mebusluđuna intihap edilen Nafiz Beyin mazbatai intihabiyesi 10.XII. 1339 tarihinde tasdik edildiđi halde mumaileyhe Divanı Riyasetçe 1339 senesi için am tahsisat itası tahtı karara alınarak heyeti idareye tebliđ ve heyeti müşarüni-leyhaca da o yolda tanzim olunan ita emri vize olunmak üzere Tetkiki hesabat encümenine tevdi olunmasına mukabil encümeni mezkûr, istifa, vefat veya mebuslukla birleşmesi mümkün olamıyan bir memuriyete tâyin suretiyle mebusluktan infikâk eden zevatın yerine intihap olunan mebuslar ikmal müddeti için intihap edilmiş olduklarından ancak o müddete ait tahsisata kesbi istihkak edebilecekleri kanaatinde bulunduđunu 30 . XII . 1340 tarihli tezkeresiyle Meclis Heyeti Umumiyesine arzemiş ve 17 . I . 1340 tarihli seksen beşinci içtimanın birinci celsesinde cereyan eden müzakerat neticesinde mumaileyh Nafiz Beye tam tahsisat itasını tasvip eden Divanı Riyaset kararı kabul edilmiştir (*Cilt: 5 - Sayfa: 184*).

17 kânunusani 1340

**Darbedilecek meskûkâtın şekli hakkında**

No.  
64

Darbedilecek meskûkâtın şekli hakkında Heyeti Umumiyenin 24 . I . 1340 tarihli seksen dokuzuncu içtimanın birinci celsesinde, Kanunu esasi encümenince tanzim edilen berveçhi âti mazbata kabul edilmiştir:

Sikkenin veçhi:

Meşe dallarından yapılmış iki kavis bir başak ile bağlanacak ve ortasına (Türkiye Cumhuriyeti) ibaresi ve senei darp konacaktır.

Sikkenin zahı:

Hendesi ve içi gölgeli bir hilâl fevkinde beş şualı bir yıldız, ay ile yıldızın arasındaki boşluđa (Ankara) ve (23 nisan sene 1336) kelime ve tarihi bir hâtırai mübeccele olmak üzere vazedilecektir (*Cilt: 5 - Sayfa: 372*).

24 kânunusani 1340

**Devairi devletin eşhas zimmetindeki matlubatının tahsiline dair Yozgat mebusu Süleyman Sırrı Beyin tavrının sureti tatbiki hakkında**

No.  
65

Yedinci avans kanununun esnayı müzakeresinde Yozgat mebusu Süleyman Sırrı Bey tarafından verilip, Meclisi Âlice kabul edilen ve devairi Devletin eşhas zimmetindeki matlubatının tahsiline mütedair olan tavrının ne suretle tatbik edileceğine dair İcra Vekilleri Heyeti Heyeti Riyasetinin tezkeresi üzerine Kavanini maliye encümenince tanzim edilip : «Mezkûr tavrının devairi Devletin eşhas zimmetindeki matlubatını takip ve ledelicap alâkadarın aleyhine mahkemei aidesi nezdinde ikamei dâvaya Maliye vekâletinin mezun olduđunu tazammun eyliyen madenin tayyını ihtiva eden bir tavrın olduđu ve yeni bir vaziyet ihdas etmediđini» mübeyyin olan mazbata, Heyeti Umumiyenin 24 . I . 1340 tarihinde münakit seksen dokuzuncu içtimanın ikinci celsesinde bilkırae aynen kabul edilmiştir (*Cilt: 5 Sayfa: 403*).

24 kânunusani 1340